檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府衛生局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路55號

承辦人：陳佳鈺

電話：(03)4631495

電子信箱：tyhchen33@tychb.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：桃衛心字第1060066568號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四。(1060066568_Attach01.pdf)

主旨：轉知財團法人基督教晨曦會辦理「在無可指望時，仍有指

望─藥癮者家屬關顧茶會」，請轉知需要協助之家屬，請

查照。

說明：

一、依據財團法人基督教晨曦會106年8月3日晨總106字第051

號函辦理。

二、旨揭活動於本(106)年9月30日(星期六)上午9時30分至11

時30分假Futureward Central未來產房(台北市松山區長春

路343號B1)辦理。

三、活動報名專線為(02)2927-0010#202鄭聿君先生，餘詳細

資訊請逕洽晨曦會網站查詢。

四、檢附報名表1份。

正本：桃園市政府教育局、桃園市學生校外生活輔導會、桃園市政府社會局

副本： 2017-08-29
16:55:06

121060067590

■■■■■■_學輔校安室 ■■■■■■■106/08/30 08:23

■■■■■■■有附件